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ポリエチレンスリーブ

ＧＸ形ダクタイル鋳鉄管標準断面図 ＊舗装構成は路線毎、道路管理者と協議の上決定

＊土留め施工の場合は、下記掘削幅に＋100mmを加算すること（Ｓ＝１：２０）
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ポリエチレンスリーブ

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

40
0

60
05
5050
0

4
50

65
0

70
0

7
50

8
00

1,
80
0

1
,0
00

1
,2
00

1
,7
5
0

1
,0
00

1
,2
00

〔
1
,7
00
〕
[1
,4
00
]

〔
1
,0
00
〕
[7
00
]

〔
1
,2
00
〕
[
90
0]

〔
1
,6
50
〕
[1
,3
50
]

〔
1
,0
00
〕
[7
00
]

〔
1
,2
00
〕
[
90
0]

〔
1
,6
00
〕
[1
,3
00
]

〔
1
,0
00
〕
[7
0
0]

〔
1
,2
00
〕
[9
00
]

〔
1
,5
50
〕
[1
,2
50
]

〔
1
,0
00
〕
[7
0
0]

〔
1
,2
00
〕
[9
00
]

4
00

〔
1
,5
00
〕
[1
,2
00
]〈
1
,0
0
0〉

〔
1
,0
00
〕
[7
00
]〈
50
0〉

〔
1
,2
00
〕
[9
00
]〈
7
0
0〉

〔
1
,0
00
〕
[7
00
]〈
50
0〉

〔
1
,4
00
〕
[1
,1
00
]〈
9
00
〉

〔
1
,4
50
〕
[1
,1
50
]〈
9
50
〉

〔
1
,0
00
〕
[7
00
]〈
50
0〉

〔
1
,2
00
〕
[9
00
]〈
7
0
0〉

〔
1
,2
00
〕
[9
00
]〈
7
0
0〉

Ｗ＝４００

埋設シート

Ｗ＝４００ Ｗ＝４００ Ｗ＝４００

埋設シート 埋設シート埋設シート

Ｗ＝４００

埋設シート

Ｗ＝４００

埋設シート

Ｗ＝４００

埋設シート

Ｗ＝４００

埋設シート

Ｗ＝４００

埋設シート

管表示テープ・ロケーター

ポリエチレンスリーブ

ポリエチレンスリーブ

管表示テープ・ロケーター

φ３５０

保護砂

900

ポリエチレンスリーブ

管表示テープ・ロケーター

800

φ２５０

保護砂

ポリエチレンスリーブ

φ２００

保護砂

750

管表示テープ・ロケーターポリエチレンスリーブ

管表示テープ・ロケーター

φ１５０

保護砂

700

管表示テープ・ロケーター

ポリエチレンスリーブ

φ１００

保護砂

650

＊土留め施工の場合は、下記掘削幅に＋100mmを加算すること

＊舗装構成は路線毎、道路管理者と協議の上決定ダクタイル鋳鉄管標準断面図
（Ｓ＝１：２０）
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配水ポリエチレン管標準断面図

（Ｓ＝１：２０）

＊舗装構成は路線毎、道路管理者と協議の上決定

＊土留め施工の場合は、呼び径を問わず掘削幅は0.85ｍとする

φ７５ φ１００

500 500

〔
1,
50
0〕

[1
,2
00
]
〈
1
,0
00
）

φ１５０

600

3
50

4
00

75
0

6
00

ロケーター(量水器まで）

民地内

保護砂

500

＊民地内埋設深度は最低６００とし、地域の凍結深度を

＊民地内の舗装復旧は原則、現況復旧とすること

考慮し決定すること

〔
1,
00
0〕

[7
00
]〈
50
0〉

3
50

〔
1
,3
50
〕
[
1,
0
50
]〈
8
50
〉

40
0

〔
1,
20
0〕

[
90
0]
〈
70
0〉

Ｗ＝４００

埋設シート

φ２０～５０

管表示テープ・ロケーター

保護砂

500

埋設シート
Ｗ＝４００

埋設シート
Ｗ＝４００

埋設シート
Ｗ＝４００

4
00

4
00

4
00

保護砂

5
00

〔
1
,0
00
〕

[7
0
0]

〈
50
0）

〔
1
,2
00
〕

[9
00
]
〈
7
0
0〉

45
0

〔
1
,4
50
〕

[
1,
15
0]

〈
95
0）

〔
1
,0
00
〕

[7
0
0]

〈
50
0）

〔
1
,2
00
〕

[9
00
]
〈
7
0
0〉

保護砂

〔
1
,0
00
〕

[7
0
0]

〈
50
0）

4
00

〔
1
,4
00
〕

[
1,
10
0]

〈
90
0）

〔
1
,2
00
〕

[9
00
]
〈
7
0
0〉

保護砂

ポリエチレン２層管標準断面図

（Ｓ＝１：２０）

再生砕石
一層20cm転圧

再生砕石

再生砕石再生砕石
一層20cm転圧 一層20cm転圧

一層20cm転圧

一層20cm転圧
発生土

変 更 前


